these properties as bundled together—and that this ability belongs to the common sense. "Acceptio autem sensus particularis non est nisi sensibilis proprii sicut coloris vel vocis vel odoris vel alicuius alterius. Acceptio autem sensus communis est subiecti, in quo uniuntur sensata propria, et ideo componit et dividit sensata propria dicens hoc album esse dulce et hoc croceum esse amarum sicut fel." (Albertus Magnus, *Physica, Libri I-IV*, ed. P. Hossfeld (Aschendorff: Monasterii Westfolorum, 1987), 1.1.6, 11.) Cf. "Non enim accipitur per visum notitia coloris tantum, sed colorati, et species eius in visu species est colorati, secundum quod coloratum est, et iudicium fit de colorato, secundum quod coloratum est. Et sic est de aliis intentionibus, in quocumque gradu abstractionis accipiuntur." (Albertus Magnus, *De Anima*, 2.3.4, 102.)

⁴⁰ See, e.g. Averroes, *Long Commentary on the De Anima*, 2.134, 255–6.

⁴¹ "[...] nec unquam lupus miseretur nato suo, nisi habeat cognitionem et huius individui et quod hoc individuum est natus eius." (Albertus Magnus, *De Anima*, 3.1.2, 167.)

⁴² See also: "*Sed secundum accidens sensibile* est, quod propriam essentiam in sensum non imprimit nec primo nec secundo, sed cum sensibili proprio et communi accipitur, et non sine aestimatione vel cogitatione, sicut sunt intentiones, de quibus in tertio gradu abstractionis diximus, sicut quod hoc *album est Diarii filius* vel hoc nigrum est amicus vel homo vel animal,

The capacity to perceive substances is not necessary for being able to recognise an individual, however. Even if one perceives only bundles of properties, one might still be able to recognise one bundle and distinguish it from others. For instance, John Blund argues that animals can recognise individual things and distinguish them from other things, but because they lack reason, they cannot pass a conceptual judgement that the thing they are perceiving belongs to a certain class of things—they distinguish but do not discern.⁴³ Likewise, as mentioned above, Aquinas distinguishes human beings from other animals by claiming that only humans are capable of conceptual perception. Animals do not perceive things in their surroundings as belonging to natural kinds because they do not grasp universal concepts that would enable recognising them as the things they are. Instead, they perceive external things as objects or causes of their actions or emotions.⁴⁴ This does not mean that animals would not be able to perceive other animals as somehow distinct individuals. The object of an emotion or action is not just any sensible quality, but a complex thing that usually consists of a certain set of sensible qualities and is not confused with the background or surrounding objects. Even if irrational animals were incapable of perceiving anything besides bundles of properties, as Aquinas seems to think,⁴⁵ they would nevertheless apprehend these bundles as individuals of a sort.

The two levels—perception of a certain individual as *this* individual and conceptualisation that is based on grasping the universal nature of the individual thing—are not exclusive in the sense that medieval authors would not have considered other kinds of perceptual processes that are related to recognition and classification. They discussed apprehension of the so-called “vague individual”. When we (and in some cases animals) do not see a distant, say, human being well enough to recognise her, we nevertheless perceive in a vague way that she is a substance and an animal—supposing that she is moving.⁴⁶ The fact that medieval philosophers recognised various types of

sicut videt ovis, quod hoc pilosum fulvum est lupus et hoc pilosum est canis, et unum aestimat amicum et alterum inimicum.” (Albertus Magnus, *De Anima*, 2.3.5, 104.)

⁴³ “Per premissa igitur haberi potest quod in brutis animalibus non est liberum arbitrium, cum ipsa rationis examinatione careant. Est tamen in eis vis concupiscibilis et vis irascibilis, cum in eis sit anima sensibilis. Est autem in eis vis concupiscibilis qua appetunt eis expedientia, vel que apparent esse expedientia. Vis irascibilis in eis est qua respuunt que eis vere vel apparenter sunt nociva; et propter huiusmodi appetitum, qui est cum electione, et propter respuitionem nocivi, que est cum fuga, videtur in eis esse discretio inter expediens et nocivum; et ita in eis videtur esse liberum arbitrium, cum eis relinquatur unum vel aliud eligere. Item. Experimento videtur idem haberi posse per hoc quod ovis eligit suum agnum inter alios agnos, et per hoc quod videtur discernere eum ab aliis. Consimile patet in canibus et apibus. Apes enim eligunt flores sibi competentes et sibi nocivos respuunt. Solutio harum obiectionum patet per hoc quod superius dictum est in tractatu de viribus anime sensibilis. A vi enim estimativa est huiusmodi electio in brutis animalibus, et non a ratione. Tamen non est dicendum quod in eis est discretio, immo distinctio, cum discretio fit a ratione. Bruta enim distinguunt rem a re per accidentia rerum, et non discernunt. Aliquis tamen loquens improprie diceret aliquod brutum animal discernere unum ab alio, ut canem et simiam.” (John Blund, *Tractatus de Anima*, 26.2, 226–28.)

⁴⁴ “[...] estimativa autem non apprehendit aliquod indiuiduum secundum quod est sub natura communi, set solum secundum quod est terminus aut principium alicuius actionis uel passionis, sicut ouis cognoscit hunc agnum non in quantum est hic agnus, sed in quantum est ab ea lactabilis, et hanc herbam in quantum est eius cibus [...]” (Thomas Aquinas, *Sent. DA*, 45/1:2.13, 122.)